
UCHWAŁA NR 69/19
ZARZĄDU POWIATU BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKIEGO

z dnia 22 stycznia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert na dofinansowanie 
realizacji zadania publicznego z zakresu wspierania niepełnosprawnych intelektualnie 
mieszkańców powiatu bieruńsko-lędzińskiego w okresie 2019 roku - prowadzenie 
Świetlicy Terapeutycznej

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 11 ust.1 i ust. 2, art. 15 ust.              
2 h i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 450 z późn.zm.), w związku z Uchwałą Nr 54/19 
Zarządu Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego z dnia 8 stycznia 2019 r.

Zarząd Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 
uchwala:

§ 1. 
1. Zatwierdza się wyniki otwartego konkursu ofert na dofinansowanie realizacji zadania 
publicznego z zakresu wspierania niepełnosprawnych intelektualnie mieszkańców powiatu 
bieruńsko-lędzińskiego w okresie 2019 roku - prowadzenie Świetlicy Terapeutycznej, 
zgodnie z protokołem z posiedzenia komisji konkursowej z dnia 16 stycznia 2019 roku, 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

2. Środki publiczne na realizację zadania wskazanego w ust. 1 przekazane zostaną w trybie 
umowy o dotację: Caritas Archidiecezji Katowickiej - Ośrodek Błogosławiona Karolina 
w Lędzinach, ul. Lędzińska 6, 43-140 Lędziny, kwota dotacji: 60 000 zł.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 55CD80E8-E914-43A2-9263-970845BAFC30. Podpisany Strona 1



 

Starosta

Bernard Bednorz

Wicestarosta

Agnieszka Wyderka-
Dyjecińska

Członek Zarządu

Kazimierz Chajdas

Członek Zarządu

Jerzy Mantaj

Id: 55CD80E8-E914-43A2-9263-970845BAFC30. Podpisany Strona 2



                                                                                            
                                                                               Załącznik do uchwały nr 69/19 

  Zarządu Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 
  z dnia 22 stycznia  2019 r. 
  

PROTOKÓŁ 
z posiedzenia komisji konkursowej w dniu 16 stycznia 2019 roku 

 
Komisja konkursowa, której zadaniem było rozpatrzenie ofert na dofinansowanie realizacji 
zadania publicznego z zakresu wspierania niepełnosprawnych intelektualnie mieszkańców 
powiatu bieruńsko-lędzińskiego w okresie 2019 roku - prowadzenie Świetlicy Terapeutycznej 
dla co najmniej 10 osób na terenie Miasta Lędziny, powołana została uchwałą nr 54/19 
Zarządu Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego z dnia 8 stycznia 2019 roku. 
 
Skład komisji: 
1. Agnieszka Wyderka-Dyjecińska – Wicestarosta Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego – 

Przewodnicząca Komisji 
2. Lidia Żurek - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie - Zastępca 

Przewodniczącej Komisji 
3. Magdalena Sosna – Główna Księgowa Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie - 
    Sekretarz Komisji 
4.  Krystyna Cuber – Wiceprzewodnicząca Komisji Społecznej, Promocji, Zdrowia i Kultury 

Fizycznej – Członek Komisji 
5.  Aneta Grabowska – Starszy Inspektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie - 

Członek Komisji 
 
Komisja Konkursowa na posiedzeniu w dniu 16 stycznia 2019 roku zapoznała się z ofertą 
złożoną w ramach ogłoszonego konkursu ofert. W terminie wskazanym w ogłoszeniu                         
o otwartym konkursie ofert, tj. do dnia 11 stycznia 2019 r., złożono 1 ofertę na realizację 
zadania publicznego z zakresu wspierania niepełnosprawnych intelektualnie mieszkańców 
powiatu bieruńsko-lędzińskiego w okresie 2019 roku - prowadzenie Świetlicy Terapeutycznej 
dla co najmniej 10 osób na terenie Miasta Lędziny.     
 
Komisja stwierdziła, że: 
 

 a) do dnia 11 stycznia 2019 roku do godz. 12.00 na ogłoszony konkurs wpłynęła jedna oferta 
złożona przez: Caritas Archidiecezji Katowickiej – Ośrodek Błogosławiona Karolina w 
Lędzinach, ul. Lędzińska 6, 43-140 Lędziny; 

b)  złożona oferta   spełnia   wymagania   określone w   ustawie  z  dnia  24. 04. 2003 r.         
działalności  pożytku  publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 450 z późn. 
zm.) oraz w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert.                      

 
W związku z powyższym, że na zadanie konkursowe złożono jedną ofertę spełniającą kryteria 
określone w Uchwale Nr 24/18 Zarządu Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego z dnia 20 grudnia 
2018 roku, Komisja Konkursowa proponuje zatwierdzenie oferty i tym samym zlecenie 
realizacji zadania: Caritas Archidiecezji Katowickiej – Ośrodek Błogosławiona Karolina                 
w Lędzinach, ul. Lędzińska 6, 43-140 Lędziny, na wnioskowaną kwotę: 60 000 zł                 
(słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 
 
 
 
 

Id: 55CD80E8-E914-43A2-9263-970845BAFC30. Podpisany Strona 1



Komisja konkursowa: 
 

Agnieszka Wyderka-Dyjecińska - ……………………………………. 
 
 
Lidia Żurek    - ......................................................... 
 
 
Magdalena Sosna                  - ......................................................... 
 

 
Krystyna Cuber                        - ........................................................ 

 
 

Aneta Grabowska      - ......................................................... 
 

Id: 55CD80E8-E914-43A2-9263-970845BAFC30. Podpisany Strona 2




